PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 197/2024
                                                                                                  Ivoti, 08 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

05/08, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1 – Que o Executivo observe o fechamento da Rua São Leopoldo (trecho que

fica entre as duas praças, Chafariz e concórdia conforme Lei Municipal nº 3259/2019 que

“Determina o bloqueio de trecho de via pública, para integração familiar e sociedade aos

domingos, com prática de lazer, esporte e cultura, e dá outras providências”;

 2 – Que o Executivo informe por qual motivo o Hospital de Taquara não está

mais realizando os exames laboratoriais dos pacientes que se tratam no local.

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-08-08T13:50:21-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro